
 
 
 
 

Våra ombud 
SMÅA har 36 ordinarie ombud och 21 suppleanter 

       
 
 
Valkrets 1 till 4 
Mandattid 2026-01-01 till 2027-12-31     
       
Valkrets 1  
Norrbotten, Västerbotten 
      
Ordinarie ombud      
Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Linda Isaksson Glasblåsare 1978 PITEÅ 070-582 42 50 linda@hetahyttan.se 

2 Emanuel Wiklund VD / Bilförsäljare 1985 STORUMAN 070-557 38 23 emanuel@biltoppen.se 

3 Annica Simonsson Affärsutvecklare 1970 SKELLEFTEÅ 073-059 17 56 annica.simonsson@dreamfactory.nu 

4 Ola Edeblom Musiker 1966 PITEÅ 070-322 87 44 ola@edeblom.se 

Suppleanter           

Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Maria Lundgren Eventmanager 1986 NORRFJÄRDEN 070-256 99 99 maria@eventrum.se 

2 Rickard Schönfeldt Konsult & Säljare bygg 1968 JÄVREBYN 070-605 77 21 btk.trading@outlook.com 

3 VAKANT           

              
 
Valkrets 2 
Jämtland, Västernorrland, Gävleborg 
     
Ordinarie ombud      
Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Patrik Wahlberg Egenföretagare 1970 HUDIKSVALL 070-563 42 69 patrik@comfuture.se 

2 Stefan Wiklander Egenföretagare 1969 SUNDSVALL 070-322 35 45 stefan.wiklander@telia.com 

3 Agneta Alenius Madsen Egenföretagare 1973 HUSUM 070-522 85 63 agnetha@aleniusinc.se 

4 Ziad Issa Egenföretagare 1964 GÄVLE 070-226 67 57 ziad.issa@hotmail.com 

Suppleanter           

Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 VAKANT      
2 VAKANT      
3 VAKANT      

         
 
   

mailto:linda@hetahyttan.se
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mailto:annica.simonsson@dreamfactory.nu
mailto:ola@edeblom.se


 
 
 
 
Valkrets 3  
Dalarna, Värmland, Västmanland, Örebro 
  
Ordinarie ombud      
Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Anders Löfgren Keramiker 1974 RÄTTVIK 070-583 58 43 and74s@hotmail.com 

2 Sandra Hildebjörk Hud- och fotvård 1969 ÖREBRO 070-589 26 88 sandrahildebjork@live.com 

3 Conny Falk Linder Maskinförare 1967 VRETSTORP 070-715 32 42 conny.falk67@gmail.com 

4 Agneta Karlsson Frisör, egenföretagare 1963 KARLSTAD 070-668 16 15 nejja@telia.com 

5 Thomas Aspgren VD  1962 KRYLBO 070-544 95 25 thomas@gtplast.com 

Suppleanter           

Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Ewa Lindberg Massage- och spa 1970 VÄSTERÅS 070-053 73 21 lindbergewa@gmail.com 

2 Helena Johansson Gårdsbutik & Café 1971 DEJE 070-545 49 16 pysselfia71@gmail.com 

3 Helen Salehi Hud, frisör, massör 1960 VÄSTERÅS 070-721 68 28 helen.salehi@outlook.com 

       

       
Valkrets 4  
Uppsala och Stockholm 
      
Ordinarie ombud      
Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Anne-Lie Vilhelmsson Egenföretagare 1968 BROMMA 073-502 12 13 anne-lie@infinitetravel.com 

2 Eliza Hammarsten Sömnad, konsult, design 1963 SOLNA 070-750 51 45 hammarsteneliza@hotmail.com 

3 Sebastian Lindqvist VD, Energikonsult 1983 SOLLENTUNA 070-369 02 16 sebastian@jabroni.se 

4 Miroslav Trifunovic Glass & choklad 1963 BANDHAGEN 070-796 16 66 miro@gamore.se  

5 Sasha Milic Arbetsledare 1973 BAGARMOSSEN 073-960 23 34 s.milic@live.se 

6 Alexander Vasiliou Entreprenör 1990 STOCKHOLM 072-587 87 55 alexander@vasiliou.se 

Suppleanter           

Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Anders Åslund Egenföretagare 1962 SORUNDA 070-246 99 21 info@aafab.se 

2 Richard Dahlström Programmerare 1965 JORDBRO 070-339 3040 rd@rddata.se 

3 Zaki Shahane Guldsmed 1966 STENINGEHÖJDEN 070-482 56 99 info@valstaguldsmed.se 
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Valkrets 5 till 7 
Mandattid 2026-01-01 till 2029-12-31 

       
 
Valkrets 5 
Västra Götaland och Halland 
      
Ordinarie ombud      
Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Urban Nyberg VD / konditor 1966 KÅLLERED 070-562 04 81 urban@steinbrenner-nyberg.se 

2 Anders Andersson Redovisningskonsult 1965 KINNA 070-514 13 70 anders@konsulthuset.net 

3 Konni Lindström Solenergi & el 1984 ELDSBERGA 076-852 43 74 mr@konni.se 

4 Anna Lidholm Frisör 1965 LIDKÖPING 070-200 31 16 anna.lidholm@telia.com 

5 Moreno Arsenijevic Undersköterska 1967 OSKARSTRÖM 073-985 55 33 marena157@gmail.com 

6 Bobby Bohlin Lastbilschaufför 1963 GÖTEBORG 070-527 10 36 bobbybohlin@gmail.com 

Suppleanter           

Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Jurijs Tisanovs Egenföretagare 1971 BORÅS 073-760 04 79 tisanovs@live.se 

2 Pierre Bjurström VD inom IT 1977 FRUFÄLLAN 073-317 44 76 pierre@freightseeker.com 

3 VAKANT           

              
 
Valkrets 6 
Södermanland, Östergötland, Jönköping, Gotland, Kalmar 
   
Ordinarie ombud      
Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Håkan Svenningsson Metallindustri 1970 BANKERYD 070–5854451 hakan@skillingarydsmekaniska.se 

2 Ann Dohse Egenföretagare 1962 ÅBY 073–7157715 ann.dohse@gmail.com 

3 Tobias Andersson IT-konsult 1969 LINKÖPING 070-951 98 81 tobias@denenda.se 

4 Alexander Nejdemo Företagare 1987 NORRKÖPING 070-225 25 34 nejdemo@gmail.com 

5 VAKANT           

Suppleanter           

Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 VAKANT      
2 VAKANT      
3 VAKANT      
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Valkrets 7  
Kronoberg, Blekinge, Skåne 
  
Ordinarie ombud      
Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Judit Svensson Egenföretagare 1961 LAGAN 070-811 08 98 judit@solabergsspa.se 

2 Peter Hidnäs  
Fastighetsförvaltare / 
VD 1968 KARLSKRONA 073-326 89 94 peter@phforvaltning.se 

3 Mikael Andersson Företagare 1960 HÄSSLEHOLM 070-594 29 48 045114875@telia.com 

4 Mostafa Fahim Jurist, ekonom 1966 LUND 070-515 87 66 mostafafahim2010@hotmail.com 

5 Mikael Orrgren Chaufför/entreprenör 1964 KRISTIANSTAD 073-412 01 18 micke@sydlots.se 

6 Thomas Borgström Platschef 1965 BEDDINGESTRAND 070-943 39 60 thomasborgstrom1965@gmail.com 

Suppleanter           

Nr Namn Yrke Född Ort Tel.nr E-postadress 

1 Johan Olsson  Egenföretagare   1971 BJÄRRED 070-542 4600 jo@bjerred.nu 

2 Peter Viström Egenföretagare   1968 HELSINGBORG 070-826 03 94 wistroms@hotmail.com 

3 Bertil Göransson Ljusdesigner 1967 SKURUP 070-627 6400 bertil.goransson@luxera.se 
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